quibus terminis peremptoribus et alios veris exinde consequens  
causa eiusdem terminis tempore peremptoribus vera infirmitate pro  
vixi misericorditer hoc coram Legatione vestra del extra Regni Len  
nullo in hanc demerita de quibusdam del alio quibusdam delatis  
nub et legatibus in pedimento non differenda ad Quistationem  
proximos officij tota sapienter terminos delatis libere  
recipiendis nullarum, dictiones appellonior ac earum prope adire fa  
ciendo ac scripta omnia plene simpliciter del triplicem exceptioni  
bus superius factis hinc exceptione decepti bello conventionis  
ac alio oibz hinc venandi et decepti non hinc fugiendo nec modo  
quomodo alio evadendo. Hoc per inscriptionem ad scripta omnia mediante

# Idem Eidem Scriptum Roborat.

Comparaveris personaliter coram officio et Actis per Capitulum Capitulum  
Bridanum et Casum d. d. d. et d. d. Rothmagn. per d. d. d. d.  
quod illis terminis ac et tempore existens a terminis dicitur hinc  
quibusdam hinc quibusdam prope et competet recedendo hinc  
deus Capitulum Capitulum hinc dicitur in quo ad actum hinc abiret  
de in dicitur ac hinc dicitur quibusdam oibz statim et plene in corpore  
nando atque dicitur a cunctis palam libere publice ac per expressum negotio  
ut hinc ipse de ac hinc dicitur in et dicitur hinc dicitur quibusdam oibz  
ac per hinc quibusdam per hinc hinc et hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
et ipse per hinc in scriptis et obligat per hinc per hinc dicitur hinc dicitur  
de Recognoscere hinc et hinc eiusdem hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur

ne cessant rem et conditione in eadem scripto contentand  
 de actu et data illius die hodie in actu conten  
 ta dno conseript manu dei Regum propria sub scripto de oibz et  
 Lingulis eiusdem scripti condictionibus presentibus et ceteris  
 die huiusmodi ac veritas in omnibus oibz firmiter ferere complere  
 exequi ac inviolabiliter observare Curiam et Lingulis eiusdem  
 scripti naruraliter contenti tam in tota quod in parte huiusmodi opus  
 fuerit satisficere scripti p'p'ta naruraliter ad imp'p'sionem present  
 roborandum et imp'p'sionem present roborandum ad p'p'ta scripti manu  
 ala huiusmodi in toto referendo Regi huiusmodi Curiam et Lingulis  
 aboz corporali iuramento taxandis et edicend per eundem Regem  
 huiusmodi huiusmodi p'p'ta Regis huiusmodi Curiam et Lingulis p'p'ta  
 non completiorem contentand scripti p'p'ta naruraliter omnium et Lingulis  
 condictionibus tam in parte quod in tota huiusmodi opus fuerit ad huiusmodi  
 Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis  
 rali iuramento taxand modo huiusmodi ad huiusmodi Curiam et Lingulis  
 p'p'ta ex contentis scripti p'p'ta non completa compler huiusmodi Curiam et Lingulis  
 renovat Regis huiusmodi Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis  
 in partibus p'p'ta huiusmodi Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis  
 in p'p'ta huiusmodi Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis  
 quod respiciendum spectat reditum huiusmodi Curiam et Lingulis  
 tanquam per eundem huiusmodi Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis  
 restitua huiusmodi Curiam et Lingulis huiusmodi Curiam et Lingulis  
 indici p'p'ta delicti et terribitur legi ac huiusmodi Curiam et Lingulis

omnia

1107

omnia in fide et obligat pced illum pced Termina peremptoria  
 et alios omnes exinde consequens Cuius eiusdem Termina semper perempto  
 nos vera infirmitate pro natione minoritate hinc contra Legatione nostra  
 vel extra Regni servitio militari ad munimenta ad quicquid vel alio quibus  
 in dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
 pterea alia proxiore officij pced Cyprianus Ludmishus Termina dilectissimi  
 non recedendo nullatenus Motione appetitione ac eandem prope menses facien  
 ac pcepta omnia pced dupliciter vel tripliciter Ena pcedibus suspen  
 sionibus fatalis hinc pcedere Termina bello Conventione ac alio quibus  
 in recedendo et deserendo non debet fugien nec modo alio quocumque  
 ita sua pcedere pcedere Recognoscere ad pcepta omnia recedente

**Actum in Castro Premisliensi  
 Feria Quarta ante Festum San-  
 ctioru Viti et Modesti Martyru  
 pxa Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo  
 Septimo.**

13/VI  
 1657

**Woiakowski Testamentu  
 Roborat.**

Comparens pcedere coram officio et Actis pcedere Cyprianus Ludmishus  
 Cuius Caspar Woiakowski Subindex Terrae Ludmishus Sarius nate  
 et corpore exipens a Termina dictis hincbus hincbus d'amburgis suis quibus  
 proprijs et competens recedendo Cuius hincbus Cyprianus Ludmishus  
 Subindexi quoad actus hincbus attinet se ad hincbus ac hincbus hincbus